
E35 -Circolare Destra:Pietrasanta-Vallecchia-Seravezza-Stazione FS-Vittoria Apuana-Forte dei Marmi-Querceta-Pietrasanta orario feriale

Linea C403 C403 C403 C403 C403 C403 C403 C403 C403 C403 C403 C403 C403 C403 C403

Codice Corsa 2 13 60 29 5 7 9 11 63 45 15 17 19 21 23

Validità (vedi sez. Linee ed Orari) 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456

Note Corsa [m] [$] [$] [e] [#] [y] [G] [b] [D] [$] [I] [#] [y] [H] [c] [I] [c] 

PIETRASANTA TERMINAL 06:00 07:00 07:00 08:00 09:00 11:00 12:00 13:00 13:00 14:00 15:00 17:00 18:00 19:00

PIETRASANTA IST.D'ARTE 06:02 07:02 07:02 08:02 09:02 11:02 12:02 13:02 13:02 14:02 15:02 17:02 18:02 19:02

VALLECCHIA 06:05 07:05 07:05 08:05 09:05 11:05 12:05 13:05 13:05 14:05 15:05 17:05 18:05 19:05

SERAVEZZA 06:10 07:10 07:10 08:10 09:10 11:10 12:10 13:10 13:10 14:10 15:10 17:10 18:10 19:10

RIPA 06:16 07:16 07:16 08:16 09:16 11:16 12:16 13:16 13:16 14:16 15:16 17:16 18:16 19:16

QUERCETA 06:21 07:21 07:21 08:21 09:21 11:21 12:21 13:21 13:21 14:21 15:21 17:21 18:21 19:21

STAZIONE FS QUERCETA 06:23 07:23 07:23 08:23 09:23 11:23 12:23 13:23 13:23 14:23 15:23 17:23 18:23 19:23

QUERCETA CIMITERO 06:26 07:26 07:26 08:26 09:26 11:26 12:26 13:26 13:26 14:26 15:26 17:26 18:26 19:26

VITTORIA APUANA - P. I. DA CARRARA06:30 07:30 07:30 08:30 09:30 11:30 12:30 13:30 13:30 14:30 15:30 17:30 18:30 19:30

F.MARMI SCUOLE I 07:33 I I I I I 13:33 I I I I I I

FORTE DEI MARMI 06:35 06:57 07:35 07:35 08:35 09:35 11:35 12:35 13:35 13:35 14:35 15:35 17:35 18:35 19:35

QUERCETA 06:45 07:07 07:45 07:45 08:45 09:45 11:45 12:45 13:45 13:45 14:45 15:45 17:45 18:45 19:45

PIETRASANTA TERMINAL 06:55 07:18 07:55 07:55 08:55 09:55 11:55 12:55 13:55 13:55 14:55 15:55 17:55 18:55 19:55

Azienda esercente CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT

Legenda Note

[#] = Si effettua con Vacanza Scolastica

[b] = A Seravezza coinc. per Azzano e Pruno.

[I] = A Seravezza Coinc. per Arni-Castelnuovo e Basati-Azzano

[y] = A Seravezza coinc. per Basati-Azzano

[H] = A Seravezza coinc. per Arni

[c] = Nei giorni di vacanza scolastica a Seravezza coinc. per Pruno

[e] = A Seravezza coinc. per Pruno

[G] = A Seravezza coinc. per Stazzema

[$] = Si effettua con Scuole Aperte

[D] = Transita da F.Marmi scuole, a Seravezza coinc. per Basati-Azzano

[m] = A Pietrasanta prosegue per Viareggio

Orari Invernali validi fino al 30 Giugno



E35 -Circolare Destra:Pietrasanta-Vallecchia-Seravezza-Stazione FS-Vittoria Apuana-Forte dei Marmi-Querceta-Pietrasanta orario festivo

Linea C403 C403 C403 C403 C403 C403 C403 C403 C403 C403 C403 C403

Codice Corsa 1 28 4 6 8 10 47 14 16 18 20 22

Validità (vedi sez. Linee ed Orari) 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Note Corsa [#] [#] [#] [#] [#] [#] [y] [#] [#] [#] [#] [y] [#] [e] [#]

PIETRASANTA TERMINAL 06:00 07:00 08:00 09:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 17:00 18:00 19:00

PIETRASANTA IST.D'ARTE 06:02 07:02 08:02 09:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 17:02 18:02 19:02

VALLECCHIA 06:05 07:05 08:05 09:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 17:05 18:05 19:05

SERAVEZZA 06:10 07:10 08:10 09:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 17:10 18:10 19:10

RIPA 06:16 07:16 08:16 09:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 17:16 18:16 19:16

QUERCETA 06:21 07:21 08:21 09:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 17:21 18:21 19:21

STAZIONE FS QUERCETA 06:23 07:23 08:23 09:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 17:23 18:23 19:23

QUERCETA CIMITERO 06:26 07:26 08:26 09:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 17:26 18:26 19:26

VITTORIA APUANA - P. I. DA CARRARA06:30 07:30 08:30 09:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 17:30 18:30 19:30

F.MARMI SCUOLE I I I I I I I I I I I I

FORTE DEI MARMI 06:35 07:35 08:35 09:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 17:35 18:35 19:35

QUERCETA 06:45 07:45 08:45 09:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 17:45 18:45 19:45

PIETRASANTA TERMINAL 06:55 07:55 08:55 09:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 17:55 18:55 19:55

Azienda esercente CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT

Legenda Note

[#] = Si effettua con Vacanza Scolastica

[y] = A Seravezza coinc. per Basati-Azzano

[e] = A Seravezza coinc. per Pruno

Orari Invernali validi fino al 30 Giugno



E35 -Circolare Sinistra:Pietrasanta-Quercieta-Forte dei Marmi-Vittoria Apuana-Stazione-Seravezza-Vallecchia-Pietrasanta orario feriale

Linea C403 C403 C403 C403 C403 C403 C403 C403 C403 C403 C403 C403 C403 C403 C403 C403 C403 C403

Codice Corsa 25 3 26 61 32 40 35 43 49 62 38 53 57 65 67 69 70 73

Validità (vedi sez. Linee ed Orari) 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456

Note Corsa [e] [F] [$] [M] [#] [A] [$] [y] [e] [A] [$] [#] [I] [c] [#]

PIETRASANTA TERMINAL 06:25 06:37 07:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:05

QUERCETA 06:35 06:47 07:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:15

FORTE DEI MARMI 06:45 06:57 07:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:25

F.MARMI SCUOLE I I 07:47 I I I I I 13:47 I I I I I I I I

VITTORIA APUANA - P. I. DA CARRARA06:50 07:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:30

QUERCETA CIMITERO 06:52 07:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:32

STAZIONE FS QUERCETA 06:55 07:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:35

QUERCETA 06:58 07:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:38

RIPA 07:04 08:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 20:44

SERAVEZZA 07:10 08:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 20:50

VALLECCHIA 07:15 08:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 20:55

PIETRASANTA IST.D'ARTE 07:17 08:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 20:57

PIETRASANTA TERMINAL 07:20 08:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:00

Azienda esercente CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT

Legenda Note

[e] = A Seravezza coinc. per Pruno

[#] = Si effettua con Vacanza Scolastica

[M] = A Seravezza coinc per Stazzema e Basati-Azzano

[y] = A Seravezza coinc. per Basati-Azzano

[I] = A Seravezza Coinc. per Arni-Castelnuovo e Basati-Azzano

[c] = Nei giorni di vacanza scolastica a Seravezza coinc. per Pruno

[A] = Transita da F.Marmi scuole

[$] = Si effettua con Scuole Aperte

[F] = Limitata a F.Marmi

Orari Invernali validi fino al 30 Giugno



E35 -Circolare Sinistra:Pietrasanta-Quercieta-Forte dei Marmi-Vittoria Apuana-Stazione-Seravezza-Vallecchia-Pietrasanta orario festivo

Linea C403 C403 C403 C403 C403 C403 C403 C403 C403 C403 C403 C403 C403 C403 C403

Codice Corsa 24 27 30 36 34 41 39 51 55 58 59 66 68 71 72

Validità (vedi sez. Linee ed Orari) 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Note Corsa [#] [#] [d] [d] [c] [#]

PIETRASANTA TERMINAL 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:05

QUERCETA 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:15

FORTE DEI MARMI 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:25

F.MARMI SCUOLE I I I I I I I I I I I I I I I

VITTORIA APUANA - P. I. DA CARRARA06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:30

QUERCETA CIMITERO 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:32

STAZIONE FS QUERCETA 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:35

QUERCETA 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:38

RIPA 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 20:44

SERAVEZZA 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 20:50

VALLECCHIA 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 20:55

PIETRASANTA IST.D'ARTE 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 20:57

PIETRASANTA TERMINAL 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:00

Azienda esercente CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT

Legenda Note

[#] = Si effettua con Vacanza Scolastica

[d] = Nei giorni di vacanza scolastica a Seravezza coinc. per Basati-Azzano

[c] = Nei giorni di vacanza scolastica a Seravezza coinc. per Pruno

Orari Invernali validi fino al 30 Giugno


